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VDE TORX® skruetraekkersat
DRALL+, 5 dele

TCS 4676/5 VDE

Art.nr. 96838815
GTIN 4018754344574
Model DRALL* TCS 4676/5 VDE TORX®

&P R ®

Maerke. VDE TORX® skruetraekkersaet DRALL+ DRALL* TCS 4676/5 VDE TORX® 5 stk.

Egenskaber. e VDE-isoleret op til 1.000 V
» Beskyttelsesisolering i henhold til IEC 60900-AC 1.000V /DC 1.500V
» Sikkert integreret i det modulopbyggede Tool Control System (TCS)
Indeholder 5 dele:
5 VDE TORX® skruetraekkere nr. 4676 VDE: T10; T15; T20; T25; T30

Fordele.

Reduceret knivbladdiameter til adgang og arbejde pa Integreret beskyttelsesisolering sikrer, at knivbladet

lavtliggende boltforbindelser, f.eks. i kontrolkabinetter flugter med knivspidsen: Sparer vardifuld plads og

eller koblingsanordninger giver optimal adgang selv pa de trangeste
monteringssteder.

Afrulningsbeskyttelse pa betjeningshandtaget Med Tool Control System passer vaerktgjet ind i

forhindrer personskader ved utilsigtet at glide og kemikaliebestandige sikkerhedsskumindlaeg med

forhindrer ogsa, at veerktgjet ruller vak. praecise 3D-udskaringer.

Teknologier og egenskaber.

VDE DRALL+

Vores VDE-DRALL+ handtag er isoleret til 1.000 Vi henhold til DIN EN 60900. Det er
skridsikkert og ergonomisk udformet. Et forstgrret gribeomrade beskytter fingrene, og
et handstop forhindrer, at veerktgjet utilsigtet glider eller ruller vaek.

VDE



Tool Control System
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Det intelligente modulopbyggede indsatssystem beskytter og organiserer veerktgjet i
vaerktgjskasser, vaerkstedsvogne og arbejdsbanke. Tofarvede skumindlaeg ger det

hurtigt og nemt at kontrollere, om veerktgjet er komplet.

Tekniske attributter.

Antal veaerktgjer
Bredde mm (b)
Hgjde mm (h)
Leengde mm (L)
Skuffeinddeling

Styklist.

5 stk.
175 mm
45 mm
350 mm
1/3

—

46763030
VDE TORX®
skruetraekker DRALL+

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Veegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Toldtarif nr.
Pakkestandard

Vaegt (g)

347

174

45

nicht ear-pflichtig
366

180

80

5.2704 dm3
96838815

0,730

0,138

0,000
4018754344574
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82054000

1

730 g

46763015
VDE TORX®
skruetraekker DRALL+

46763025
VDE TORX®
skruetraekker DRALL+

46763020
VDE TORX®
skruetraekker DRALL+
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46763010
VDE TORX®
skruetraekker DRALL+

Varianter.
Art. nr. Modelnr. (ERP) Betegnelse GTIN
DRALL* TCS
VDE TORX® skruetraekkersaet DRALL+
96838815 '?'87R§(/®5 VDE DRALL* TCS 4676/5 VDE TORX® 5 stk. 4018754344574
GTIN-kode.
47018754 344574“

Reservedel(e), reservedel(e) til.

61015259
1/3 TCS-indsats

Billeder.
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